КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПЛОСКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  16 февраля  2012 года   № 49
с. Плоское

О признании утратившим силу

решения   Плосковской сельской Думы

от «12» января  2011 года № 24 «Порядок создания, реорганизации,

изменения типа и ликвидации муниципального

учреждения    Плосковского   сельсовета, а также утверждения Устава
Плосковского   сельсовета  и внесения в него  изменений»

          На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 10 статьи 33 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии со статьей  22 Устава Плосковского сельсовета  Плосковская   сельская Дума

         РЕШИЛА:

             1. Признать утратившим силу решение  Плосковской сельской  Думы от «12» января 2011 года № 24 «Порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципального учреждения  Плосковского  сельсовета, а также утверждения Устава  Плосковского  сельсовета  и внесения в него  изменений»

2.Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Плосковского  сельского Совета:                                                В.Н.Расторгуев
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПЛОСКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  16 февраля  2012 года   № 50
с. Плоское

О признании утратившим силу

решения   Плосковской сельской Думы

от «12» января  2011 года № 25 «Об   утверждении  Порядка   изменения  типа   бюджетного   учреждения  Плосковского  сельсовета  в  целях  создания  казенного  учреждения  Плосковского  сельсовета, а  также  изменения  типа казенного  учреждения  Плосковского   сельсовета  в  целях  создания  бюджетного  учреждения   Плосковского  сельсовета»
          На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 10 статьи 33 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии со статьей  22 Устава Плосковского сельсовета  Плосковская   сельская Дума

         РЕШИЛА:

             1. Признать утратившим силу решение  Плосковской сельской  Думы от «12» января 2011 года  № 25 «Об   утверждении  Порядка   изменения  типа   бюджетного   учреждения  Плосковского  сельсовета  в  целях  создания  казенного  учреждения  Плосковского  сельсовета, а  также  изменения  типа казенного  учреждения  Плосковского   сельсовета  в  целях  создания  бюджетного  учреждения   Плосковского  сельсовета»
2.Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Плосковского  сельского Совета:                                                В.Н.Расторгуев